

Gazificarea caselor de locuit din s. Tiganesti, rnul Strasenii

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 575 080,712 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	15,164	46,00	697,544
2.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	8,968	46,00	412,528
3.	7123010010200	Betonist	h-om	192,107	46,00	8 836,922
4.	7123020011130	Fierar	h-om	3,150	46,00	144,900
5.	7123030012500	Montator P.B	h-om	10,396	46,00	478,216
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	24,150	46,00	1 110,900
7.	7129020012800	Pavator	h-om	6,075	46,00	279,450
8.	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,225	46,00	10,350
9.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,024	46,00	1,104
10.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,015	46,00	0,690
11.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	43,063	46,00	1 980,898
12.	7136080025000	Montator conducte	h-om	535,315	46,00	24 624,490
13.	7137010011500	Electrician	h-om	0,012	46,00	0,552
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	12,656	46,00	582,176
15.	7141020013350	Vopsitor	h-om	1,260	46,00	57,960
16.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	10,427	46,00	479,642
17.	7212030022700	Sudor	h-om	129,009	46,00	5 934,414
18.	7212030022701	Sudor gaze	h-om	586,225	46,00	26 966,350
19.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,850	46,00	177,100
20.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	56,210	46,00	2 585,660
21.	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	4,060	46,00	186,760
22.	8332030021900	Masinist utilaje de constructii	h-om	0,005	46,00	0,230
23.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	515,863	46,00	23 729,698
24.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	174,675	46,00	8 035,050
25.	9312040019600	Sapator	h-om	1,080	46,00	49,680
		Total manopera				107 363,264

Materiale:

1.	02	PRPG cu un regulator DSR 6	buc	3,000	2 200,00	6 600,000
2.	03	PRPG cu 2 regulator DSR 6	buc	2,000	4 000,00	8 000,000
3.	04	PRPG cu 2 regulator DSR 25	buc	1,000	5 000,00	5 000,000
4.	05	PRPG cu 2 regulator DKR-50	buc	1,000	7 200,00	7 200,000
5.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-	t	0,034	250,00	8,500

		1", rotund, diametru 16 mm				
6.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,064	480,00	30,720
7.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,178	1 350,00	240,300
8.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,185	180,00	33,300
9.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	8,031	240,00	1 927,440
10.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	19,081	120,00	2 289,720
11.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	26,255	110,00	2 888,050
12.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	4,260	35,00	149,100
13.	1724107361935	Banda de marcaj	m	4 176,900	1,00	4 176,900
14.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,080	750,00	60,000
15.	2320166200676	White spirit	kg	0,978	20,00	19,560
16.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,075	8,00	0,600
17.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	673,299	5,00	3 366,495
18.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	10,802	20,00	216,040
19.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	13,337	50,00	666,850
20.	2430116100034	Grund, ulei anticoroziv miniu superior	kg	4,350	37,00	160,950
21.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,734	47,00	81,498
22.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	14,128	40,00	565,120
23.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	5,440	40,00	217,600
24.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	8,520	80,00	681,600
25.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,189	47,00	8,883
26.	2521216701000	Teava din otel	m	4,437	150,00	665,550
27.	2521216701000d100	Teava din otel d100	m	147,900	50,00	7 395,000
28.	2521216701000d25	Teava din otel d25	m	51,254	38,00	1 947,652
29.	2521216701000d32	Teava din otel d32	m	1,005	40,00	40,200
30.	2521216701000d50	Teava din otel d50	m	1,004	40,00	40,160
31.	2521216710001d110	Teava polietilena PE80 SDR11 d110mm	m	163,815	120,00	19 657,800
32.	2521216710001d32	Teava polietilena PE80 SDR11 d32	m	1 994,966	12,00	23 939,592
33.	2521216710001d40	Teava polietilena PE80 SDR11 d40	m	389,164	19,00	7 394,116
34.	2521216710001d50	Teava polietilena PE80 SDR11 d50	m	911,643	25,00	22 791,075
35.	2521216710001d63	Teava polietilena PE80 SDR11 d63	m	177,885	46,00	8 182,710
36.	2521216710001d75	Teava polietilena PE80 SDR11 d-75mm	m	242,726	72,00	17 476,272
37.	252121671600d63	Teava din polietilena PE80 SDR11d63	m	5,519	46,00	253,874
38.	252121671600d900	Teava din polietilena PE80 SDR11d90	m	3,577	100,00	357,700
39.	2523156713811	Fiting polietilena (mufa) d-110mm	buc	6,000	230,00	1 380,000
40.	2523156713811c32	Fiting polietilena cot 32mm	buc	18,000	90,00	1 620,000
41.	2523156713811c40	Fiting polietilena cot 40mm	buc	3,000	155,00	465,000
42.	2523156713811c50	Fiting polietilena cot 50mm	buc	3,000	280,00	840,000
43.	2523156713811C63	Fiting polietilena Cot d63	buc	1,000	265,00	265,000
44.	2523156713811cd75	Fiting polietilena (cot) d75mm	buc	3,000	450,00	1 350,000
45.	2523156713811d75	Fiting polietilena (mufa) d75mm	buc	9,000	150,00	1 350,000
46.	2523156713811m32	Fiting polietilena (mufa) d32	buc	127,000	40,00	5 080,000

47.	2523156713811 m40	Fiting polietilena (mufa d40	buc	8,000	70,00	560,000
48.	2523156713811 m50	Fiting polietilena (mufa d50	buc	10,000	90,00	900,000
49.	2523156713811 m63	Fiting polietilena (mufa d63	buc	3,000	85,00	255,000
50.	2523156713811P E32	Fiting polietilena PE/OT d32	buc	102,000	90,00	9 180,000
51.	2523156713811P E40	Fiting polietilena PE/OT d40	buc	2,000	120,00	240,000
52.	2523156713811P E50	Fiting polietilena PE/OT d50	buc	1,000	240,00	240,000
53.	2523156713811P E63	Fiting polietilena PE/OT d63	buc	1,000	260,00	260,000
54.	2523156713811r 40x32	Fiting polietilena reductie 40x32mm	buc	18,000	65,00	1 170,000
55.	2523156713811r 50x32	Fiting polietilena reductie 50x32mm	buc	33,000	85,00	2 805,000
56.	2523156713811r 50x40	Fiting polietilena reductie 50x40mm	buc	6,000	125,00	750,000
57.	2523156713811r 60x32	Fiting polietilena reductie 63x32mm	buc	8,000	185,00	1 480,000
58.	2523156713811r 63x32	Fiting polietilena reductie 63x32mm	buc	6,000	155,00	930,000
59.	2523156713811r 63x40	Fiting polietilena reductie 63x40mm	buc	2,000	155,00	310,000
60.	2523156713811r 63x50	Fiting polietilena reductie 63x50mm	buc	5,000	165,00	825,000
61.	2523156713811r d75	Fiting polietilena (reductie) d75x63mm	buc	3,000	170,00	510,000
62.	2523156713811r d75x32	Fiting polietilena (reductie) d75x32mm	buc	1,000	140,00	140,000
63.	2523156713811r d75x50	Fiting polietilena (reductie) d75x50mm	buc	1,000	150,00	150,000
64.	2523156713811t 110	Fiting polietilena (teu) d-110mm	buc	10,000	320,00	3 200,000
65.	2523156713811t 110x63	Fiting polietilena (teu) d-110x63mm	buc	2,000	420,00	840,000
66.	2523156713811t 32	Fiting polietilena teu 32mm	buc	30,000	90,00	2 700,000
67.	2523156713811t 40	Fiting polietilena teu 40mm	buc	12,000	130,00	1 560,000
68.	2523156713811t 50x32	Fiting polietilena teu 50x32mm	buc	33,000	150,00	4 950,000
69.	2523156713811t 63	Fiting polietilena teu 63mm	buc	1,000	314,00	314,000
70.	2523156713811t 63x32	Fiting polietilena teu 63x32mm	buc	8,000	290,00	2 320,000
71.	2523156713811t d75	Fiting polietilena (teu) d75mm	buc	10,000	310,00	3 100,000
72.	2523156713811t d90	Fiting polietilena (teu) d90mm	buc	5,000	310,00	1 550,000
73.	2523156713811 TRd75	Fiting polietilena (PE/OT) d75mm	buc	2,000	390,00	780,000
74.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 062,430	1,87	9 466,744
75.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,217	30,00	6,510
76.	2710503808003	Fir trasor	m	4 254,250	1,00	4 254,250
77.	2710602000121	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 10 mm	kg	3,822	23,00	87,906
78.	2722103107000d 25	Conducta de otel d50mm	m	200,800	25,00	5 020,000
79.	2722103107000d 32	Conducta de otel d32	m	4,016	40,00	160,640
80.	2722103107000d 40	Conducta de otel d40	m	4,016	50,00	200,800
81.	2722103107000d 50	Conducta de otel d50mm	m	2,008	59,00	118,472
82.	2722103107000d 65	Conducta de otel d65	m	6,024	85,00	512,040

83.	2722103111000	Teava const f S lc 51x3,5 OLT 55 S 404/I CL.A	m	8,850	25,00	221,250
84.	2722103305222	Teava PE80 SDR11 32mm x 3mm	m	2,943	15,00	44,145
85.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	22,050	120,00	2 646,000
86.	2733103610000	Tabla groasa	kg	21,000	32,00	672,000
87.	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	1,162	33,00	38,346
88.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	26,601	30,00	798,030
89.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	2,166	49,00	106,134
90.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2 660,360	3,00	7 981,080
91.	2811106301200	Elemente metalice	kg	112,200	10,00	1 122,000
92.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	72,532	35,00	2 538,620
93.	2811236829552	Cutie metalica 800 x 600 x 350	buc	128,000	220,00	28 160,000
94.	2863146311061	Zavoare cu piedica pentru usi	buc	1,050	5,00	5,250
95.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,840	25,00	46,000
96.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	35,104	49,00	1 720,096
97.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	13,521	49,00	662,529
98.	2875274202100d25	Robinet fonta si otel, dispozitiv de inchidere d25	buc	5,000	520,00	2 600,000
99.	2875274202100d32	Robinet fonta si otel, dispozitiv de inchidere d32	buc	2,000	800,00	1 600,000
100.	2875274205000	Robinet cu bila d50mm	buc	4,000	480,00	1 920,000
101.	2875274205200d20	Robinet de inchidere (cana) d20	buc	115,000	85,00	9 775,000
102.	2875274400200d25	Flanse din otel d25	buc	10,000	55,00	550,000
103.	2875274400200d32	Flanse din otel d32	buc	4,000	75,00	300,000
104.	5412211	Dop din politilena	buc	1,000	72,00	72,000
105.	545454	Contor G4T	buc	121,000	0,00	0,000
106.	545455	Robinet bila flanse d-65mm	buc	2,000	2 350,00	4 700,000
107.	545456	Ciment	kg	5,000	50,00	250,000
108.	545457	Nisip	kg	20,000	0,85	17,000
109.	545458	Saci	buc	1,000	5,00	5,000
110.	545459	Lenta di polimer	m	35,000	10,00	350,000
111.	545470	Supuma de polimer	kg	0,100	87,00	8,700
112.	545471	Pacle de etansare	kg	4,000	125,00	500,000
113.	545473	Inele de fixare	buc	2,000	25,00	50,000
		Total materiale de constructii				298 386,469

Utilaje de constructii:

1.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	349,644	20,00	6 992,880
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,343	380,00	130,340
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	2,011	325,00	653,575
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	24,351	380,00	9 253,380
5.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	10,824	380,00	4 113,120
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,101	90,00	9,090
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,339	10,00	3,390
8.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	94,600	50,00	4 730,000
9.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,001	90,00	0,090
10.	2952270013000	Instalatie cu curatire mec.compl.semifix iz.cond.cu comb. gaz	h-ut	0,011	20,00	0,220
11.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	61,067	50,00	3 053,350
12.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	16,342	25,00	408,550
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,208	25,00	5,200

14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,134	25,00	3,350
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,160	25,00	4,000
		Total utilaje de construcții				29 360,535

Total:

Cheltuieli directe	lei	479 233,927
TVA	20,00 %	95 846,785

Total deviz:

575 080,7
12

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)